СПРАВКА по номинациям.
	№
	Название номинации
	Шаховская
	Волоколамск
	Лотошино
	Всего

	1
	Спасибо деду за Победу
	26
	24
	8
	58

	2
	Творческое Подмосковье
	10
	4
	6
	20

	3
	Доброе сердце
	9
	5
	1
	15

	4
	Наследие Подмосковья
	17
	12
	2
	31

	5
	Гражданский диалог
	5
	3
	1
	9

	6
	Облик Подмосковья
	15
	4
	4
	23

	7
	Новые возможности
	4
	4
	2
	10

	8
	Активное Подмосковье
	18
	13
	3
	34

	9
	Экология Подмосковья
	9
	6
	1
	16

	10
	Больше чем профессия
	16
	13
	8
	37

	11
	Всего
	129
	88
	36
	253


День защиты проектов 1 октября 2015 года
	
	
	Кол-во заявок
	Помещение
	Проек
тор
	Жюри
	Ответств.

	1
	Спасибо деду за Победу
	58
	Каб. 215
	+
	1. Воробьева Г.К. – первый зам. главы.

2. Жигарев С.М. – председатель Совета ветеранов

3. Сальников П.В. – участник ВОВ.

4 Грицков В.П. – член боевого братства, член Общественной палаты.

5. Дюдина Т.И. – гл. редактор газеты «Шаховские вести», член Общественной палаты.
	Широкова

	2
	Творческое Подмосковье Больше чем профессия Гражданский диалог
	66
	Каб. 221
	Комп
	1. Егорова В.А. – председатель коорд. совета профсоюзов Шаховского района, депутат Совета депутатов района.

2. Князькина В.С. – Почетный гражданин Шаховского района.

3. Цибизов Д.Н. – член Общественной палаты.

4. Кисельгоф К.Х. – член Общественной палаты (с 14.00)
5. Мазурина Ю.А. – начальник орг.отдела
	Мазурина

	3
	Активное Подмосковье Облик Подмосковья

Новые возможности
	67
	Каб. 219
	+
	1. Гриднев М.В. – председатель комиссии Общественной палаты.

2. Крючков Д.А. – депутат Совета депутатов района.

3. Макеев В.И. - член Общественной палаты.

4. Толкачев Д.А. - член Общественной палаты. 

5. Абрамова А.Л. – гл. спец. орг. отдела.
	Абрамова

	4
	Наследие Подмосковья
Экология Подмосковья

Доброе сердце
	62
	Каб. Воробьевой
	Комп
	1. Яйцова Т.А. - член Общественной палаты

2. Бежевец Д.А. – секретарь Общественной палаты

3. Родионова Р.А. - член Общественной палаты
4. Смольникова О.Н. – советник главы.
	Смольникова 


